

Sezgi Taştekin – Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi (3. Sınıf)

Atılım Üniversitesi Kadriye Zaim Kütüphanesi'ni sosyal medyadan takip ediyorum ve birçok kütüphaneye göre imkânlarının geniş olduğunu düşünüyorum. Kütüphanenin etkinlikleri ilgimi çekiyor. Job shadowing programını Kütüphanenin Instagram hesabından gördüm. Programın mesleki bilgime katkı sağlayacağını düşündüm ve başvurmaya karar verdim. Google formlar üzerinden hazırlanmış başvuru formunu doldurarak, başvurdum. Bir süre sonra bu program için seçildiğim bilgisini mail yoluyla aldım. Başvuru formunda seçmiş olduğum birimlerden biri olan Ödünç Verme Birimine atandım. Program günü program ile ilgilenen kütüphaneci Aysel Hanım'la tanıştık bize Kütüphaneyi tanıttı. Kütüphanenin her açıdan geniş imkânlara sahip olduğunu gördüm. Diğer üniversite kütüphanelerinde olmayan değişik birimler var. Bunlar ilgimi çekti. Tanışma toplantısı ve Kütüphane tanıtımı bittiğinde atanmış olduğum Ödünç Verme Birimine yönlendirildim. Oradaki görevli Betül Hanım gün içinde neler yaptığını anlattı. Şu an bir üniversitenin kütüphanesinde yarı zamanlı çalıştığım için kullandıkları otomasyon sistemini biliyordum. Bu program sayesinde otomasyon sistemini daha detaylı bir şekilde öğrenme fırsatım oldu. İlerde bu üniversite kütüphanesi gibi imkânları geniş ve kütüphanecilik alanında uzman kişilerin çalıştığı yerlerde çalışmak istiyorum. Kadriye Zaim Kütüphanesi'ni gördükten sonra bu istediğim daha da arttı. Meslekte en önemli değer kütüphanecinin alanla ve teknolojiyle ilgili yenilikleri takip etmesi, sürekli alanla ilgili kendini geliştirmesi olarak görüyorum. Çünkü günümüz çağının getirdiği teknolojileri kullanmayan kütüphaneler değerini yitiriyor. Yeni teknolojileri kullanan kütüphaneler kullanıcılar açısından daha ilgi çekici durumdadır. Kadriye Zaim Kütüphanesi'nin günümüz teknolojilerini ve yenilikleri takip eden bir kütüphane olduğunu bu program çerçevesinde daha iyi gördüm. Derslerde görmüş olduğum teorik bilgiyi bu program çerçevesinde uygulamış oldum. Benim için verimli geçti. Bütün kütüphane çalışanlarına bu programı bize sundukları için teşekkür ederim.